MDCcxxiv, die 20 iulii, pontif. i, concessum fiiit

altare privilegiatum omnibus calliedialibus.

2 Ed. Main, legit et prò ea (R. t.).
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exomidem super amiculo brcviori in

quibusvis funclionibus et actibus publi-

cis ac privalis ubique deferre et gestare

illàque uli libere et hcite possinl et va-

leant , tenore praesenlium concedimus

et indulgeinus.

§ 2. Decernentes, easdem praesentes ciausuiae.

lilleras semper firmas, validas et elfica-

ces existere et fore, suosque plenarios

et inlegros effectus sorliri et oblinere,

ac illis, ad qiios spectat et prò tem-

pore speclabit, in omnibus et per omnia

pienissime sulTragari , sicque in prac-

missis per quoscumque iudices ordina-

rios et delegalos, eliani causanim palatii

apostolici audilores, ac S. R. E. cardi-

nales, eliain de latere legatos, et alios

quoslibet quacumque praeemincntià et

poteslate fungentes et functuros , sub-

lalà eis et eorum cuilibet quavis aliter

iiidicandi et interpretandi facuUate et

auclorilate, iudicari et defìniri debere ,

ac irritum et inane, si secus super his

a quoquani, quavis aucloritale, scienter

vel ignoranler, contigerit attentari.

S 3. Non ObslantibuS COnStilUlionibuS Conlrariorum

,. . ., , 1- • . • derogano.

et ordinationibus apostolicis, celerisque

contrariis quibuscuraque.

Datum Romae , apud S. Mariani Ma-

ioreni, sub annulo Piscatoris, die xxx

septembris mdccxxiv, pontificatus nostri

anno i.

Dal. die 30 septeuibiis ìlii, pontif. anno i.

XXXVll.

Abroganlur privilegia omnia personalia,

qiiae Minoribiis Ordinis sancii Fran-

cisci in regnis Porlugalliae concedi

consiteveranl '.

i Hac de re vide Clementis XI constit. edil.

MDCCxviiI
,
pontif. xviii , ii))i innovatur conslit.

Clementis X de revocatione privilegiorum peiso-

naliuia cpruindem fratrum provinciae Brasiliae.

An. C. <.-ì\ 108 DULI.AniI'M

Benedictus Papa XIII,

ad perpetuam rei memoriam.

Prooeroiiìm. Saci'osanclum aposlolalus officium, hu-

mililali nos.lrae per incfl'abileni divinae

sapientiae providenliarn conimissiim, in-

giler iios admonet, ut, inter gravissimas

nuiltiplicesqiie nposlolicae serviUilis cii-

ras, illam peculiari sUidio amplectaniiir,

per qiiam chrislindeles Allissimi obse-

quiis sub suavi relìgionis iiigo manci-

pali , sublalis iis quae regulari eorum

observanliae alque disciplinae deLri-

nienlum adfcrre noscunlur, iuxla lauda-

bilia eorum inslilula prospere dirigan-

tur, illisque fìrmiter insislenles, oplalis